МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.12.2009 г. № 2872-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 30.03.2009 г. № 657-п/1 «О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 16.09.2008 г. № 2356-п/1 “О внедрении в городском округе Тольятти автоматизированной системы учёта и безналичной оплаты проезда

в городском пассажирском транспорте”»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановления мэрии городского округа Тольятти от 30.03.2009 г. № 657-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти
от 16.09.2008 г. № 2356-п/1 “О внедрении в городском округе Тольятти автоматизированной системы учёта и безналичной оплаты проезда в городском пассажирском транспорте”», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 30.03.2009 г. № 657-п/1 «О внесении изменений в постановление мэра городского округа Тольятти от 16.09.2008 г. № 2356-п/1 “О внедрении в городском округе Тольятти автоматизированной системы учёта и безналичной оплаты проезда в городском пассажирском транспорте”» изменения: пункт 2 признать утратившим силу.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков